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Viides osa sisältää ne V. I. Leninin teokset, jotka hän on 
kirjoittanut vuoden 1901 toukokuun ja vuoden 1902 helmi
kuun välisenä kautena.

Tähän osaan sisältyvät „Iskrassa” julkaistut Leninin 
artikkelit ja lyhyet kirjoitukset: „Mistä on alettava?”, „Uusi 
verilöyly”, „Arvokas tunnustus”, „Pulan opetukset”, 
„Maaorjuuttajat työssä”, „Taistelu nälänhädässä olevia 
vastaan”, „Ulkomaiset asiat”, „Keskustelu ekonomismin 
puolustajien kanssa”, „Mielenosoitusten alku”, „Poliittinen 
agitaatio ja „luokkanäkökanta” ” ynnä muita. Näissä 
artikkeleissaan Lenin lausuu mielipiteensä Venäjän sisäisen 
elämän kaikista tärkeimmistä tapahtumista, valaisee 
puolueen rakentamistyön ja proletariaatin luokkataistelun 
konkreettisia tehtäviä.

Artikkelissa „Zemstvon vainoojat ja liberalismin Hanniba- 
lit”, joka julkaistiin aikakauslehdessä „Zarja” vuoden 1901 
joulukuussa, kehitellään proletariaatin marxilaisen puolueen 
taktiikkaa liberaaliseen porvaristoon nähden.

Teos „Agraarikysymys ja „Marxin arvostelijat” ” on 
omistettu marxilaisen teorian esittämiselle ja edelleen
kehittämiselle agraarikysymyksessä sekä venäläisten ja 
kansainvälisten revisionistien arvostelulle.

Tähän osaan sisältyy myös Leninin teos „Mitä on teh
tävä?”, jonka teoreettiset asettamukset ovat tulleet 
bolshevikkipuolueen ideologian perustaksi.

Tässä osassa julkaistaan seitsemän Leninin teosta, jotka 
on ensi kertaa sisällytetty V. I. Leninin Teoksiin. Kolme 
niistä on „Iskrassa” ilmestyneitä pikkukirjoituksia: 
„Zemstvo-edustajakokous”, „ „Etelän työläisten” kirjeen



X ESIPUHE

johdosta” ja „Vastaus „Lukijalle” ”. Seuraavat neljä asia
kirjaa: „Puhe syyskuun 21 pnä (lokakuun 4 pnä)” (Leninin 
puhe VSDTP:n ulkomaisten järjestöjen „yhdistävässä” 
edustajakokouksessa syyskuun 21 pnä (lokakuun 4 pnä) 
vuonna 1901), „Aikakauslehdestä „Svoboda” ”, ,,G. V. Pleha- 
novin vallankumouksellisen toiminnan kaksikymmentäviisi- 
vuotispäivän johdosta” ja „Anarkismi ja sosialismi” eivät 
ilmestyneet niiden kirjoittamisen kaudella, vaan ne tulivat 
julkisuuteen vasta Lokakuun vallankumouksen jälkeen.


